

Comevent Stockholm AB

559092-9922

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabel Margarita Enberg, Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva korta och långa event, föreläsningar, städning, dekorationer, utveckling av handelsplatser som tex köpcentrum som behöver få in fler kunder. Det kan också gälla att ta in nya hyresgäster, flytta på andra, se över anslutningar till handelsplatsen, marknadsföring av handelsplatsen, samarbete med kommunen och stadsplaneraren. Privat rådgivning av marknadskommunikation, utveckling av digitala marknadsplatsformar, uthyrning av eventprodukter som tex högtalare, stolar, bord, leksaker, hoppborgar, ljud, ljus, scen. Affärsutveckling, uthyrning av personal. Företaget kommer att arbeta med turism och guidning.. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 446 483 | 656 888 | 830 393 | 892 941 |
| Resultat efter finansiella poster | -104 371 | -189 531 | 307 035 | 79 917 |
| Soliditet (%) | 54 | 84 | 85 | 66 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen är att företaget, som verkar inom eventverksamhet, inte hade några större uppdrag under året. Minskningen är tillfällig och bedöms bero på externa faktorer samt lägre efterfrågan under perioden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 450 347 | -189 531 | 310 816 |
| Balanseras i ny räkning | | -189 531 | 189 531 | 0 |
| Årets resultat | | | -104 371 | -104 371 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 260 816 | -104 371 | 206 445 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 260 816 |
| Årets resultat | -104 371 |
| Summa | 156 445 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 156 445 |
| Summa | 156 445 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 446 483 | 656 888 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 446 483 | 656 888 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -195 268 | -348 022 |
| Övriga externa kostnader | | -274 072 | -304 530 |
| Personalkostnader | 2 | -83 060 | -194 143 |
| Summa rörelsekostnader | | -552 400 | -846 695 |
| Rörelseresultat | | -105 917 | -189 807 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 914 | 498 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -368 | -222 |
| Summa finansiella poster | | 1 546 | 276 |
| Resultat efter finansiella poster | | -104 371 | -189 531 |
| Resultat före skatt | | -104 371 | -189 531 |
| Årets resultat | | -104 371 | -189 531 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 89 000 | 159 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 89 000 | 159 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 89 000 | 159 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 150 866 | 188 219 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 170 866 | 188 219 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 121 384 | 21 337 |
| Summa kassa och bank | | 121 384 | 21 337 |
| Summa omsättningstillgångar | | 292 250 | 209 556 |
| Summa tillgångar | | 381 250 | 368 556 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 260 816 | 450 347 |
| Årets resultat | | -104 371 | -189 531 |
| Summa fritt eget kapital | | 156 445 | 260 816 |
| Summa eget kapital | | 206 445 | 310 816 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 6 250 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 6 250 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 54 924 | 4 657 |
| Övriga skulder | | 113 631 | 53 083 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 168 555 | 57 740 |
| Summa eget kapital och skulder | | 381 250 | 368 556 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 159 000 |
|-----------------------------|---------|

| | |
|------------------------------|---------|
| Årets uttag och amorteringar | -70 000 |
|------------------------------|---------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 89 000 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 89 000 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Comevent Stockholm AB, 559092-9922
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Isabel Margarita Enberg
Isabel Margarita Enberg
Styrelseledamot
2025-07-30